[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07  августа 2017г.
	                        №  297

	О протесте Гатчинского городского прокурора
на постановление администрации от 04.06.2013 №183(в редакции постановления от 26.08.2013г.№297 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения гатчинского муниципального района предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

       Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора от 27.07.2017 г.  на постановление от 04.06.2013 №183 в редакции постановления от 26.08.2013 №297 на п.п. г п. 2 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Новосветского сельского поселения  Гатчинского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте  администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного Постановлением от 04.06.2013г. № 183
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Удовлетворить протест гатчинского городского прокурора от 27.07.2017г. №7-82-2017 на постановление от 04.06.2013 №183(в редакции постановления от 26.08.2013 №297 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения гатчинского муниципального района предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

2. Внести следующие изменения  в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Новосветского сельского поселения  Гатчинского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте  администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее Порядок), утвержденный Постановлением от 04 июня 2013 года № 183 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Новосветского сельского поселения  Гатчинского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте  администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:

2.1   Пункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции: «Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделок».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района.
     И.о. главы администрации                                                   С.А. Меркунов
Исп. Скворцова В.А.
8(81371)68-888

_1399375389.bin